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1ª Divisão 

 

Júri Saltos Júri Paralelas 

Rita Figueiredo 
Liliana Rodrigues 
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Júri Trave Júri Solo 
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2ª Divisão 

 

Júri Saltos Júri Paralelas 

Ana Rainho Marta Damásio 

Júri Trave Júri Solo 

Lina Mendes Matilde David 
 

 



CT GA 1º Div e 2º Div (GAF) e 1º Torneio Tejo Event subtitle
Women — AGL - 1div INICIADAS — All-Around

Coach E D B Pen Total Total

1. #0 ARAÚJO Clara  GCP 8.300

8.900

8.000

4.100

7.200

2.4

1.6

0.6

3.1

2.7

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

10.700

10.500

8.600

7.200

9.900

36.300

 

https://sporttech.io/
https://sporttech.io/events/4b49f312-04d1-4e9e-6106-839d652fb6be/ovs/event/WAG
https://sporttech.io/events/4b49f312-04d1-4e9e-6106-839d652fb6be/ovs/stages/19


CT GA 1º Div e 2º Div (GAF) e 1º Torneio Tejo Event subtitle
Women — AGL - 1div INICIADAS — All-Around (Vault)

Coach E D B Pen Total Total

1. #0 ARAÚJO Clara  GCP 8.300

8.900

2.4

1.6

 

 

 

 

10.700

10.500

10.600

 

https://sporttech.io/
https://sporttech.io/events/4b49f312-04d1-4e9e-6106-839d652fb6be/ovs/event/WAG
https://sporttech.io/events/4b49f312-04d1-4e9e-6106-839d652fb6be/ovs/stages/19


CT GA 1º Div e 2º Div (GAF) e 1º Torneio Tejo Event subtitle
Women — AGL - 1div INICIADAS — All-Around (Uneven Bars)

Coach E D B Pen Total

1. #0 ARAÚJO Clara  GCP 8.000 0.6     8.600

 

https://sporttech.io/
https://sporttech.io/events/4b49f312-04d1-4e9e-6106-839d652fb6be/ovs/event/WAG
https://sporttech.io/events/4b49f312-04d1-4e9e-6106-839d652fb6be/ovs/stages/19


CT GA 1º Div e 2º Div (GAF) e 1º Torneio Tejo Event subtitle
Women — AGL - 1div INICIADAS — All-Around (Beam)

Coach E D B Pen Total

1. #0 ARAÚJO Clara  GCP 4.100 3.1     7.200

 

https://sporttech.io/
https://sporttech.io/events/4b49f312-04d1-4e9e-6106-839d652fb6be/ovs/event/WAG
https://sporttech.io/events/4b49f312-04d1-4e9e-6106-839d652fb6be/ovs/stages/19


CT GA 1º Div e 2º Div (GAF) e 1º Torneio Tejo Event subtitle
Women — AGL - 1div INICIADAS — All-Around (Floor)

Coach E D B Pen Total

1. #0 ARAÚJO Clara  GCP 7.200 2.7     9.900

 

https://sporttech.io/
https://sporttech.io/events/4b49f312-04d1-4e9e-6106-839d652fb6be/ovs/event/WAG
https://sporttech.io/events/4b49f312-04d1-4e9e-6106-839d652fb6be/ovs/stages/19


CT GA 1º Div e 2º Div (GAF) e 1º Torneio Tejo Event subtitle
Women — AGL - 1div JUVENIS — All-Around

Coach E D B Pen Total Total

1. #0 ROCHA Benedita  GCP 7.750

7.800

5.300

7.400

3.2

1.8

3.5

3.5

 

0.3

 

0.5

 

 

 

 

10.950

9.900

8.800

11.400

41.050

2. #0 HENRIQUES Mª Margarida  GCP 7.250

7.700

6.400

6.400

3.4

2.1

4.2

3.6

 

 

 

 

 

 

 

 

10.650

9.800

10.600

10.000

41.050

3. #0 ADREGA Carolina  LGC 7.600

6.200

7.000

7.200

3.2

2.0

2.9

3.5

 

 

 

 

 

 

 

 

10.800

8.200

9.900

10.700

39.600

4. #0 FERREIRA Maria  LGC 8.700

8.600

6.400

5.100

2.4

3.4

2.8

2.1

 

 

 

 

 

 

 

 

11.100

12.000

9.200

7.200

39.500

5. #0 LONA Sahra  LGC 8.450

6.200

5.800

7.000

2.4

2.0

3.5

3.2

 

 

 

 

 

 

 

 

10.850

8.200

9.300

10.200

38.550

6. #0 VIDEIRA Rita  GCP 8.550

7.200

5.000

7.400

2.4

0.6

3.2

2.6

 

 

 

 

 

 

 

 

10.950

7.800

8.200

10.000

36.950

7. #0 FERNANDES Alice  LGC 8.500

7.100

6.800

4.700

2.4

0.7

2.8

3.4

 

 

 

 

 

 

 

 

10.900

7.800

9.600

8.100

36.400

 

https://sporttech.io/
https://sporttech.io/events/4b49f312-04d1-4e9e-6106-839d652fb6be/ovs/event/WAG
https://sporttech.io/events/4b49f312-04d1-4e9e-6106-839d652fb6be/ovs/stages/20


Coach E D B Pen Total Total

8. #0 OLIVEIRA Inês  LGC 7.400

6.200

5.700

4.100

2.4

1.8

3.2

2.8

 

 

 

 

 

 

 

 

9.800

8.000

8.900

6.900

33.600

9. #0 ATNASHEVA Damiana  LGC 8.350

5.700

6.000

4.000

1.6

2.0

3.1

2.7

 

 

 

 

 

 

 

 

9.950

7.700

9.100

6.700

33.450

10. #0 BOTTE Rita  GCP 8.700

7.700

7.300

…

2.4

1.8

2.9

…

 

0.3

 

…

 

 

 

…

11.100

9.800

10.200

∅

31.100

 



CT GA 1º Div e 2º Div (GAF) e 1º Torneio Tejo Event subtitle
Women — AGL - 1div JUVENIS — All-Around (Vault)

Coach E D B Pen Total Total

1. #0 HENRIQUES Mª Margarida  GCP 7.250

8.500

3.4

3.2

 

 

 

 

10.650

11.700

11.175

2. #0 ADREGA Carolina  LGC 7.600

8.500

3.2

2.4

 

 

 

 

10.800

10.900

10.850

3. #0 BOTTE Rita  GCP 8.700

8.800

2.4

1.6

 

 

 

 

11.100

10.400

10.750

4. #0 VIDEIRA Rita  GCP 8.550

8.950

2.4

1.6

 

 

 

 

10.950

10.550

10.750

5. #0 ROCHA Benedita  GCP 7.750

8.750

3.2

1.6

 

 

 

 

10.950

10.350

10.650

6. #0 FERNANDES Alice  LGC 8.500

8.500

2.4

1.6

 

 

 

 

10.900

10.100

10.500

7. #0 LONA Sahra  LGC 8.450

8.500

2.4

1.6

 

 

 

 

10.850

10.100

10.475

8. #0 FERREIRA Maria  LGC 8.700

7.650

2.4

1.6

 

 

 

 

11.100

9.250

10.175

9. #0 ATNASHEVA Damiana  LGC 8.350

8.500

1.6

1.6

 

 

 

 

9.950

10.100

10.025

10. #0 OLIVEIRA Inês  LGC 7.400

8.400

2.4

1.6

 

 

 

 

9.800

10.000

9.900

 

https://sporttech.io/
https://sporttech.io/events/4b49f312-04d1-4e9e-6106-839d652fb6be/ovs/event/WAG
https://sporttech.io/events/4b49f312-04d1-4e9e-6106-839d652fb6be/ovs/stages/20


CT GA 1º Div e 2º Div (GAF) e 1º Torneio Tejo Event subtitle
Women — AGL - 1div JUVENIS — All-Around (Uneven Bars)

Coach E D B Pen Total

1. #0 FERREIRA Maria  LGC 8.600 3.4     12.000

2. #0 ROCHA Benedita  GCP 7.800 1.8 0.3   9.900

3. #0 HENRIQUES Mª Margarida  GCP 7.700 2.1     9.800

4. #0 BOTTE Rita  GCP 7.700 1.8 0.3   9.800

5. #0 ADREGA Carolina  LGC 6.200 2.0     8.200

5. #0 LONA Sahra  LGC 6.200 2.0     8.200

7. #0 OLIVEIRA Inês  LGC 6.200 1.8     8.000

8. #0 VIDEIRA Rita  GCP 7.200 0.6     7.800

9. #0 FERNANDES Alice  LGC 7.100 0.7     7.800

10. #0 ATNASHEVA Damiana  LGC 5.700 2.0     7.700

 

https://sporttech.io/
https://sporttech.io/events/4b49f312-04d1-4e9e-6106-839d652fb6be/ovs/event/WAG
https://sporttech.io/events/4b49f312-04d1-4e9e-6106-839d652fb6be/ovs/stages/20


CT GA 1º Div e 2º Div (GAF) e 1º Torneio Tejo Event subtitle
Women — AGL - 1div JUVENIS — All-Around (Beam)

Coach E D B Pen Total

1. #0 HENRIQUES Mª Margarida  GCP 6.400 4.2     10.600

2. #0 BOTTE Rita  GCP 7.300 2.9     10.200

3. #0 ADREGA Carolina  LGC 7.000 2.9     9.900

4. #0 FERNANDES Alice  LGC 6.800 2.8     9.600

5. #0 LONA Sahra  LGC 5.800 3.5     9.300

6. #0 FERREIRA Maria  LGC 6.400 2.8     9.200

7. #0 ATNASHEVA Damiana  LGC 6.000 3.1     9.100

8. #0 OLIVEIRA Inês  LGC 5.700 3.2     8.900

9. #0 ROCHA Benedita  GCP 5.300 3.5     8.800

10. #0 VIDEIRA Rita  GCP 5.000 3.2     8.200

 

https://sporttech.io/
https://sporttech.io/events/4b49f312-04d1-4e9e-6106-839d652fb6be/ovs/event/WAG
https://sporttech.io/events/4b49f312-04d1-4e9e-6106-839d652fb6be/ovs/stages/20


CT GA 1º Div e 2º Div (GAF) e 1º Torneio Tejo Event subtitle
Women — AGL - 1div JUVENIS — All-Around (Floor)

Coach E D B Pen Total

1. #0 ROCHA Benedita  GCP 7.400 3.5 0.5   11.400

2. #0 ADREGA Carolina  LGC 7.200 3.5     10.700

3. #0 LONA Sahra  LGC 7.000 3.2     10.200

4. #0 VIDEIRA Rita  GCP 7.400 2.6     10.000

5. #0 HENRIQUES Mª Margarida  GCP 6.400 3.6     10.000

6. #0 FERNANDES Alice  LGC 4.700 3.4     8.100

7. #0 FERREIRA Maria  LGC 5.100 2.1     7.200

8. #0 OLIVEIRA Inês  LGC 4.100 2.8     6.900

9. #0 ATNASHEVA Damiana  LGC 4.000 2.7     6.700

10. #0 BOTTE Rita  GCP … … … … ∅

 

https://sporttech.io/
https://sporttech.io/events/4b49f312-04d1-4e9e-6106-839d652fb6be/ovs/event/WAG
https://sporttech.io/events/4b49f312-04d1-4e9e-6106-839d652fb6be/ovs/stages/20


CT GA 1º Div e 2º Div (GAF) e 1º Torneio Tejo Event subtitle
Women — AGL - 1div JUVENIS — All-Around

Coach Team Score

1. T2  GCP 33.000 29.500 30.100 31.600   124.200

#0 ROCHA Benedita 10.950 9.900 8.800 11.400

#0 HENRIQUES Mª Margarida 10.650 9.800 10.600 10.000

#0 LONA Sahra 10.850 8.200 9.300 10.200

#0 VIDEIRA Rita 10.950 7.800 8.200 10.000

#0 OLIVEIRA Inês 9.800 8.000 8.900 6.900

#0 ATNASHEVA Damiana 9.950 7.700 9.100 6.700

#0 BOTTE Rita 11.100 9.800 10.200 ∅

2. T1  LGC 32.800 28.000 28.700 26.000   115.500

#0 ADREGA Carolina 10.800 8.200 9.900 10.700

#0 FERREIRA Maria 11.100 12.000 9.200 7.200

#0 FERNANDES Alice 10.900 7.800 9.600 8.100

 

https://sporttech.io/
https://sporttech.io/events/4b49f312-04d1-4e9e-6106-839d652fb6be/ovs/event/WAG
https://sporttech.io/events/4b49f312-04d1-4e9e-6106-839d652fb6be/ovs/stages/20


CT GA 1º Div e 2º Div (GAF) e 1º Torneio Tejo Event subtitle
Women — AGL - 1div JUNIORES — All-Around

Coach E D B Pen Total Total

1. #0 PIRES Maria  GCP 8.550

6.700

6.300

7.000

3.2

1.6

3.6

3.4

 

 

 

 

 

 

 

 

11.750

8.300

9.900

10.400

40.350

2. #0 RIBEIRO Helena  GCP 8.350

7.300

6.500

6.100

3.4

1.0

4.1

3.4

 

 

 

 

 

 

 

-0.1

11.750

8.300

10.600

9.400

40.050

3. #0 COSTA Ana  LGC 8.450

7.300

5.100

7.100

3.2

1.4

3.1

3.8

 

 

 

 

 

 

 

 

11.650

8.700

8.200

10.900

39.450

4. #0 MACHADO Mariana  GCP 8.700

6.200

6.100

5.300

3.2

1.3

3.0

3.4

 

 

 

 

 

 

 

 

11.900

7.500

9.100

8.700

37.200

 

https://sporttech.io/
https://sporttech.io/events/4b49f312-04d1-4e9e-6106-839d652fb6be/ovs/event/WAG
https://sporttech.io/events/4b49f312-04d1-4e9e-6106-839d652fb6be/ovs/stages/21


CT GA 1º Div e 2º Div (GAF) e 1º Torneio Tejo Event subtitle
Women — AGL - 1div JUNIORES — All-Around (Vault)

Coach E D B Pen Total Total

1. #0 RIBEIRO Helena  GCP 8.350

8.750

3.4

3.2

 

 

 

 

11.750

11.950

11.850

2. #0 COSTA Ana  LGC 8.450

8.750

3.2

2.4

 

 

 

 

11.650

11.150

11.400

3. #0 PIRES Maria  GCP 8.550

8.750

3.2

1.6

 

 

 

 

11.750

10.350

11.050

4. #0 MACHADO Mariana  GCP 8.700

8.250

3.2

1.6

 

 

 

 

11.900

9.850

10.875

 

https://sporttech.io/
https://sporttech.io/events/4b49f312-04d1-4e9e-6106-839d652fb6be/ovs/event/WAG
https://sporttech.io/events/4b49f312-04d1-4e9e-6106-839d652fb6be/ovs/stages/21


CT GA 1º Div e 2º Div (GAF) e 1º Torneio Tejo Event subtitle
Women — AGL - 1div JUNIORES — All-Around (Uneven Bars)

Coach E D B Pen Total

1. #0 COSTA Ana  LGC 7.300 1.4     8.700

2. #0 RIBEIRO Helena  GCP 7.300 1.0     8.300

3. #0 PIRES Maria  GCP 6.700 1.6     8.300

4. #0 MACHADO Mariana  GCP 6.200 1.3     7.500

 

https://sporttech.io/
https://sporttech.io/events/4b49f312-04d1-4e9e-6106-839d652fb6be/ovs/event/WAG
https://sporttech.io/events/4b49f312-04d1-4e9e-6106-839d652fb6be/ovs/stages/21


CT GA 1º Div e 2º Div (GAF) e 1º Torneio Tejo Event subtitle
Women — AGL - 1div JUNIORES — All-Around (Beam)

Coach E D B Pen Total

1. #0 RIBEIRO Helena  GCP 6.500 4.1     10.600

2. #0 PIRES Maria  GCP 6.300 3.6     9.900

3. #0 MACHADO Mariana  GCP 6.100 3.0     9.100

4. #0 COSTA Ana  LGC 5.100 3.1     8.200

 

https://sporttech.io/
https://sporttech.io/events/4b49f312-04d1-4e9e-6106-839d652fb6be/ovs/event/WAG
https://sporttech.io/events/4b49f312-04d1-4e9e-6106-839d652fb6be/ovs/stages/21


CT GA 1º Div e 2º Div (GAF) e 1º Torneio Tejo Event subtitle
Women — AGL - 1div JUNIORES — All-Around (Floor)

Coach E D B Pen Total

1. #0 COSTA Ana  LGC 7.100 3.8     10.900

2. #0 PIRES Maria  GCP 7.000 3.4     10.400

3. #0 RIBEIRO Helena  GCP 6.100 3.4   -0.1 9.400

4. #0 MACHADO Mariana  GCP 5.300 3.4     8.700

 

https://sporttech.io/
https://sporttech.io/events/4b49f312-04d1-4e9e-6106-839d652fb6be/ovs/event/WAG
https://sporttech.io/events/4b49f312-04d1-4e9e-6106-839d652fb6be/ovs/stages/21


CT GA 1º Div e 2º Div (GAF) e 1º Torneio Tejo Event subtitle
Women — AGL - 1div JUNIORES — All-Around

Coach Team Score

1. T1  GCP 35.400 24.100 29.600 28.500   117.600

#0 PIRES Maria 11.750 8.300 9.900 10.400

#0 RIBEIRO Helena 11.750 8.300 10.600 9.400

#0 MACHADO Mariana 11.900 7.500 9.100 8.700

 

https://sporttech.io/
https://sporttech.io/events/4b49f312-04d1-4e9e-6106-839d652fb6be/ovs/event/WAG
https://sporttech.io/events/4b49f312-04d1-4e9e-6106-839d652fb6be/ovs/stages/21


CT GA 1º Div e 2º Div (GAF) e 1º Torneio Tejo Event subtitle
Women — AGL - 1div SENIORES — All-Around

Coach E D B Pen Total Total

1. #0 LOURO Joana  GCP 8.750

6.100

8.000

6.900

3.4

2.6

4.3

4.0

 

 

 

 

 

 

 

-0.3

12.150

8.700

12.300

10.600

43.750

2. #0 MACHADO Nicole  LGC 7.900

7.000

6.100

7.300

3.4

1.5

4.1

3.4

 

 

 

 

 

 

 

 

11.300

8.500

10.200

10.700

40.700

3. #0 LAPA Beatriz  GCP 7.850

6.500

7.900

6.300

3.2

1.8

3.6

4.0

 

 

 

 

 

 

 

-0.6

11.050

8.300

11.500

9.700

40.550

4. #0 ALMEIDA Sarah  GCP 8.700

6.600

6.900

7.000

3.2

1.2

3.7

2.9

 

 

 

 

 

 

 

 

11.900

7.800

10.600

9.900

40.200

5. #0 CORREIA Beatriz  LGC 8.550

6.500

6.900

7.100

2.0

1.0

3.4

4.4

 

 

 

 

 

 

 

 

10.550

7.500

10.300

11.500

39.850

6. #0 FERNANDES Mª do Mar  GCP 8.800

7.400

5.000

7.100

3.4

1.1

3.5

3.2

 

 

 

 

 

 

 

 

12.200

8.500

8.500

10.300

39.500

7. #0 CARDOSO Beatriz  GCP 8.750

3.800

7.000

6.000

3.4

1.3

3.8

3.6

 

 

 

 

 

 

 

 

12.150

5.100

10.800

9.600

37.650

 

https://sporttech.io/
https://sporttech.io/events/4b49f312-04d1-4e9e-6106-839d652fb6be/ovs/event/WAG
https://sporttech.io/events/4b49f312-04d1-4e9e-6106-839d652fb6be/ovs/stages/23


CT GA 1º Div e 2º Div (GAF) e 1º Torneio Tejo Event subtitle
Women — AGL - 1div SENIORES — All-Around (Vault)

Coach E D B Pen Total Total

1. #0 FERNANDES Mª do Mar  GCP 8.800

9.350

3.4

1.6

 

 

 

 

12.200

10.950

11.575

2. #0 LOURO Joana  GCP 8.750

9.200

3.4

1.6

 

 

 

 

12.150

10.800

11.475

3. #0 CARDOSO Beatriz  GCP 8.750

9.150

3.4

1.6

 

 

 

 

12.150

10.750

11.450

4. #0 ALMEIDA Sarah  GCP 8.700

8.900

3.2

1.6

 

 

 

 

11.900

10.500

11.200

5. #0 LAPA Beatriz  GCP 7.850

8.900

3.2

1.6

 

 

 

 

11.050

10.500

10.775

6. #0 MACHADO Nicole  LGC 7.900

8.850

3.4

3.2

 

 

 

-2.0

11.300

10.050

10.675

7. #0 CORREIA Beatriz  LGC 8.550

7.800

2.0

1.6

 

 

 

 

10.550

9.400

9.975

 

https://sporttech.io/
https://sporttech.io/events/4b49f312-04d1-4e9e-6106-839d652fb6be/ovs/event/WAG
https://sporttech.io/events/4b49f312-04d1-4e9e-6106-839d652fb6be/ovs/stages/23


CT GA 1º Div e 2º Div (GAF) e 1º Torneio Tejo Event subtitle
Women — AGL - 1div SENIORES — All-Around (Uneven Bars)

Coach E D B Pen Total

1. #0 LOURO Joana  GCP 6.100 2.6     8.700

2. #0 FERNANDES Mª do Mar  GCP 7.400 1.1     8.500

3. #0 MACHADO Nicole  LGC 7.000 1.5     8.500

4. #0 LAPA Beatriz  GCP 6.500 1.8     8.300

5. #0 ALMEIDA Sarah  GCP 6.600 1.2     7.800

6. #0 CORREIA Beatriz  LGC 6.500 1.0     7.500

7. #0 CARDOSO Beatriz  GCP 3.800 1.3     5.100
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CT GA 1º Div e 2º Div (GAF) e 1º Torneio Tejo Event subtitle
Women — AGL - 1div SENIORES — All-Around (Beam)

Coach E D B Pen Total

1. #0 LOURO Joana  GCP 8.000 4.3     12.300

2. #0 LAPA Beatriz  GCP 7.900 3.6     11.500

3. #0 CARDOSO Beatriz  GCP 7.000 3.8     10.800

4. #0 ALMEIDA Sarah  GCP 6.900 3.7     10.600

5. #0 CORREIA Beatriz  LGC 6.900 3.4     10.300

6. #0 MACHADO Nicole  LGC 6.100 4.1     10.200

7. #0 FERNANDES Mª do Mar  GCP 5.000 3.5     8.500

 

https://sporttech.io/
https://sporttech.io/events/4b49f312-04d1-4e9e-6106-839d652fb6be/ovs/event/WAG
https://sporttech.io/events/4b49f312-04d1-4e9e-6106-839d652fb6be/ovs/stages/23


CT GA 1º Div e 2º Div (GAF) e 1º Torneio Tejo Event subtitle
Women — AGL - 1div SENIORES — All-Around (Floor)

Coach E D B Pen Total

1. #0 CORREIA Beatriz  LGC 7.100 4.4     11.500

2. #0 MACHADO Nicole  LGC 7.300 3.4     10.700

3. #0 LOURO Joana  GCP 6.900 4.0   -0.3 10.600

4. #0 FERNANDES Mª do Mar  GCP 7.100 3.2     10.300

5. #0 ALMEIDA Sarah  GCP 7.000 2.9     9.900

6. #0 LAPA Beatriz  GCP 6.300 4.0   -0.6 9.700

7. #0 CARDOSO Beatriz  GCP 6.000 3.6     9.600
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CT GA 1º Div e 2º Div (GAF) e 1º Torneio Tejo Event subtitle
Women — AGL - 1div SENIORES — All-Around

Coach Team Score

1. T1  GCP 36.500 25.500 34.600 30.800   127.400

#0 LOURO Joana 12.150 8.700 12.300 10.600

#0 LAPA Beatriz 11.050 8.300 11.500 9.700

#0 ALMEIDA Sarah 11.900 7.800 10.600 9.900

#0 FERNANDES Mª do Mar 12.200 8.500 8.500 10.300

#0 CARDOSO Beatriz 12.150 5.100 10.800 9.600

2. T2  LGC 21.850 16.000 20.500 22.200   80.550

#0 MACHADO Nicole 11.300 8.500 10.200 10.700

#0 CORREIA Beatriz 10.550 7.500 10.300 11.500
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CT GA 1º Div e 2º Div (GAF) e 1º Torneio Tejo Event subtitle
Women — AGL - 1div SENIORES ELITE — All-Around

Coach E D B Pen Total Total

1. #0 MARIANITO Mariana  LGC 9.450

5.800

7.500

8.100

3.2

2.6

3.4

3.5

 

 

 

 

 

 

 

 

12.650

8.400

10.900

11.600

43.550

2. #0 CALISTO Maria  GCP 8.850

5.300

5.800

7.500

3.6

4.3

4.6

4.0

 

0.1

 

0.1

-0.1

 

 

-0.5

12.350

9.700

10.400

11.100

43.550

3. #0 MONTEIRO Joana  GCP 8.750

6.600

5.700

7.200

3.4

3.3

4.4

3.4

 

 

 

 

 

 

 

 

12.150

9.900

10.100

10.600

42.750

4. #0 FERREIRA Iara  GCP 8.700

5.400

4.300

6.900

3.2

3.2

4.6

3.6

 

 

 

 

 

 

 

-0.1

11.900

8.600

8.900

10.400

39.800

5. #0 PARENTE Mariana  GCP 8.900

…

5.900

7.800

4.2

…

5.1

4.5

 

…

 

 

 

…

 

 

13.100

∅

11.000

12.300

36.400

6. #0 MENEZES Maria  GCP 7.950

…

4.100

6.300

4.2

…

5.1

4.4

 

…

 

0.2

 

…

 

 

12.150

∅

9.200

10.900

32.250
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CT GA 1º Div e 2º Div (GAF) e 1º Torneio Tejo Event subtitle
Women — AGL - 1div SENIORES ELITE — All-Around (Vault)

Coach E D B Pen Total Total

1. #0 CALISTO Maria  GCP 8.850

8.900

3.6

3.4

 

 

-0.1

 

12.350

12.300

12.325

2. #0 PARENTE Mariana  GCP 8.900

8.500

4.2

1.6

 

 

 

 

13.100

10.100

11.600

3. #0 MENEZES Maria  GCP 7.950

9.250

4.2

1.6

 

 

 

 

12.150

10.850

11.500

4. #0 MONTEIRO Joana  GCP 8.750

9.200

3.4

1.6

 

 

 

 

12.150

10.800

11.475

5. #0 FERREIRA Iara  GCP 8.700

9.250

3.2

1.6

 

 

 

 

11.900

10.850

11.375

6. #0 MARIANITO Mariana  LGC 9.450

…

3.2

…

 

…

 

…

12.650

∅

6.325
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CT GA 1º Div e 2º Div (GAF) e 1º Torneio Tejo Event subtitle
Women — AGL - 1div SENIORES ELITE — All-Around (Uneven Bars)

Coach E D B Pen Total

1. #0 MONTEIRO Joana  GCP 6.600 3.3     9.900

2. #0 CALISTO Maria  GCP 5.300 4.3 0.1   9.700

3. #0 FERREIRA Iara  GCP 5.400 3.2     8.600

4. #0 MARIANITO Mariana  LGC 5.800 2.6     8.400

5. #0 PARENTE Mariana  GCP … … … … ∅

5. #0 MENEZES Maria  GCP … … … … ∅
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CT GA 1º Div e 2º Div (GAF) e 1º Torneio Tejo Event subtitle
Women — AGL - 1div SENIORES ELITE — All-Around (Beam)

Coach E D B Pen Total

1. #0 PARENTE Mariana  GCP 5.900 5.1     11.000

2. #0 MARIANITO Mariana  LGC 7.500 3.4     10.900

3. #0 CALISTO Maria  GCP 5.800 4.6     10.400

4. #0 MONTEIRO Joana  GCP 5.700 4.4     10.100

5. #0 MENEZES Maria  GCP 4.100 5.1     9.200

6. #0 FERREIRA Iara  GCP 4.300 4.6     8.900
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CT GA 1º Div e 2º Div (GAF) e 1º Torneio Tejo Event subtitle
Women — AGL - 1div SENIORES ELITE — All-Around (Floor)

Coach E D B Pen Total

1. #0 PARENTE Mariana  GCP 7.800 4.5     12.300

2. #0 MARIANITO Mariana  LGC 8.100 3.5     11.600

3. #0 CALISTO Maria  GCP 7.500 4.0 0.1 -0.5 11.100

4. #0 MENEZES Maria  GCP 6.300 4.4 0.2   10.900

5. #0 MONTEIRO Joana  GCP 7.200 3.4     10.600

6. #0 FERREIRA Iara  GCP 6.900 3.6   -0.1 10.400
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CT GA 1º Div e 2º Div (GAF) e 1º Torneio Tejo Event subtitle
Women — AGL - 1div SENIORES ELITE — All-Around

Coach Team Score

1. T4  GCP 37.600 28.200 31.500 34.300   131.600

#0 CALISTO Maria 12.350 9.700 10.400 11.100

#0 MONTEIRO Joana 12.150 9.900 10.100 10.600

#0 FERREIRA Iara 11.900 8.600 8.900 10.400

#0 PARENTE Mariana 13.100 ∅ 11.000 12.300

#0 MENEZES Maria 12.150 ∅ 9.200 10.900
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CT GA 1º Div e 2º Div (GAF) e 1º Torneio Tejo Event subtitle
Women — AGL - 2div INICIADAS — All-Around

Coach E D B Pen Total Total

1. #0 CONFFETTI Amélie  GCP 9.300

8.100

5.500

7.900

2.4

2.1

3.3

3.1

 

 

 

 

 

 

 

 

11.700

10.200

8.800

11.000

41.700

2. #0 SANTOS Kyara  GCP 8.900

7.900

6.200

7.500

2.4

2.1

3.1

2.5

 

 

 

 

 

 

 

 

11.300

10.000

9.300

10.000

40.600

3. #0 FAGULHA Júlia  GCP 9.400

6.500

5.700

7.900

1.6

2.1

2.9

3.1

 

 

 

 

 

 

 

 

11.000

8.600

8.600

11.000

39.200

4. #0 UVA Diana  GCP 9.200

5.300

6.600

7.800

1.6

2.1

2.2

2.4

 

 

 

 

 

 

 

 

10.800

7.400

8.800

10.200

37.200

5. #0 SANTOS Pietra  LGC 9.600

6.400

5.300

7.900

1.6

1.5

1.7

1.8

 

 

 

 

 

-4.0

 

 

11.200

3.900

7.000

9.700

31.800

6. #0 MENDES Leonor  LGC 8.800

6.800

6.100

7.500

1.6

1.0

1.3

1.2

 

 

 

 

 

-4.0

 

 

10.400

3.800

7.400

8.700

30.300

7. #0 NEMTSOV Ellie  LGC  

6.900

7.200

8.300

 

2.1

2.8

1.8

 

 

 

 

 

 

 

 

0

9.000

10.000

10.100

29.100
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Coach E D B Pen Total Total

8. #0 RAI Yerusha  LGC 7.700

6.000

4.500

6.700

1.6

0.9

1.7

1.1

 

 

 

 

 

-6.0

 

 

9.300

0.900

6.200

7.800

24.200

9. #0 DE ALMEIDA Isabel  LGC 9.000

6.700

5.300

6.500

1.6

0.9

1.7

0.5

 

 

 

 

 

-6.0

 

-4.0

10.600

1.600

7.000

3.000

22.200

10. #0 AMARAL Mª Mel  LGC  

5.000

5.300

6.500

 

1.5

1.7

1.1

 

 

 

 

 

-4.0

 

 

0

2.500

7.000

7.600

17.100

11. #0 LOUREIRO Diana  LGC  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

0

0

0

0

 

 



CT GA 1º Div e 2º Div (GAF) e 1º Torneio Tejo Event subtitle
Women — AGL - 2div INICIADAS — All-Around (Vault)

Coach E D B Pen Total Total

1. #0 CONFFETTI Amélie  GCP 9.300 2.4     11.700 11.700

2. #0 SANTOS Kyara  GCP 8.900 2.4     11.300 11.300

3. #0 SANTOS Pietra  LGC 9.600 1.6     11.200 11.200

4. #0 FAGULHA Júlia  GCP 9.400 1.6     11.000 11.000

5. #0 UVA Diana  GCP 9.200 1.6     10.800 10.800

6. #0 DE ALMEIDA Isabel  LGC 9.000 1.6     10.600 10.600

7. #0 MENDES Leonor  LGC 8.800 1.6     10.400 10.400

8. #0 RAI Yerusha  LGC 7.700 1.6     9.300 9.300

9. #0 NEMTSOV Ellie  LGC         0  

9. #0 AMARAL Mª Mel  LGC         0  

9. #0 LOUREIRO Diana  LGC         0  
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CT GA 1º Div e 2º Div (GAF) e 1º Torneio Tejo Event subtitle
Women — AGL - 2div INICIADAS — All-Around (Uneven Bars)

Coach E D B Pen Total

1. #0 CONFFETTI Amélie  GCP 8.100 2.1     10.200

2. #0 SANTOS Kyara  GCP 7.900 2.1     10.000

3. #0 NEMTSOV Ellie  LGC 6.900 2.1     9.000

4. #0 FAGULHA Júlia  GCP 6.500 2.1     8.600

5. #0 UVA Diana  GCP 5.300 2.1     7.400

6. #0 SANTOS Pietra  LGC 6.400 1.5   -4.0 3.900

7. #0 MENDES Leonor  LGC 6.800 1.0   -4.0 3.800

8. #0 AMARAL Mª Mel  LGC 5.000 1.5   -4.0 2.500

9. #0 DE ALMEIDA Isabel  LGC 6.700 0.9   -6.0 1.600

10. #0 RAI Yerusha  LGC 6.000 0.9   -6.0 0.900

11. #0 LOUREIRO Diana  LGC         0
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CT GA 1º Div e 2º Div (GAF) e 1º Torneio Tejo Event subtitle
Women — AGL - 2div INICIADAS — All-Around (Beam)

Coach E D B Pen Total

1. #0 NEMTSOV Ellie  LGC 7.200 2.8     10.000

2. #0 SANTOS Kyara  GCP 6.200 3.1     9.300

3. #0 UVA Diana  GCP 6.600 2.2     8.800

4. #0 CONFFETTI Amélie  GCP 5.500 3.3     8.800

5. #0 FAGULHA Júlia  GCP 5.700 2.9     8.600

6. #0 MENDES Leonor  LGC 6.100 1.3     7.400

7. #0 DE ALMEIDA Isabel  LGC 5.300 1.7     7.000

7. #0 AMARAL Mª Mel  LGC 5.300 1.7     7.000

7. #0 SANTOS Pietra  LGC 5.300 1.7     7.000

10. #0 RAI Yerusha  LGC 4.500 1.7     6.200

11. #0 LOUREIRO Diana  LGC         0
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CT GA 1º Div e 2º Div (GAF) e 1º Torneio Tejo Event subtitle
Women — AGL - 2div INICIADAS — All-Around (Floor)

Coach E D B Pen Total

1. #0 FAGULHA Júlia  GCP 7.900 3.1     11.000

1. #0 CONFFETTI Amélie  GCP 7.900 3.1     11.000

3. #0 UVA Diana  GCP 7.800 2.4     10.200

4. #0 NEMTSOV Ellie  LGC 8.300 1.8     10.100

5. #0 SANTOS Kyara  GCP 7.500 2.5     10.000

6. #0 SANTOS Pietra  LGC 7.900 1.8     9.700

7. #0 MENDES Leonor  LGC 7.500 1.2     8.700

8. #0 RAI Yerusha  LGC 6.700 1.1     7.800

9. #0 AMARAL Mª Mel  LGC 6.500 1.1     7.600

10. #0 DE ALMEIDA Isabel  LGC 6.500 0.5   -4.0 3.000

11. #0 LOUREIRO Diana  LGC         0
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CT GA 1º Div e 2º Div (GAF) e 1º Torneio Tejo Event subtitle
Women — AGL - 2div INICIADAS — All-Around

Coach Team Score

1. T1  GCP 34.000 28.800 26.900 32.200   121.900

#0 CONFFETTI Amélie 11.700 10.200 8.800 11.000

#0 SANTOS Kyara 11.300 10.000 9.300 10.000

#0 FAGULHA Júlia 11.000 8.600 8.600 11.000

#0 UVA Diana 10.800 7.400 8.800 10.200

2. T2  LGC 21.000 14.400 24.400 21.800   81.600

#0 MENDES Leonor 10.400 3.800 7.400 8.700

#0 NEMTSOV Ellie   9.000 10.000 10.100

#0 DE ALMEIDA Isabel 10.600 1.600 7.000 3.000

3. T3  LGC 20.500 7.300 20.200 25.100   73.100

#0 SANTOS Pietra 11.200 3.900 7.000 9.700

#0 RAI Yerusha 9.300 0.900 6.200 7.800

#0 AMARAL Mª Mel   2.500 7.000 7.600
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CT GA 1º Div e 2º Div (GAF) e 1º Torneio Tejo Event subtitle
Women — AGL - 2div JUVENIS — All-Around

Coach E D B Pen Total Total

1. #0 ALVES Mia  GCP 9.300

5.600

8.100

8.500

2.4

2.3

2.7

2.9

 

 

 

 

 

 

 

 

11.700

7.900

10.800

11.400

41.800

2. #0 ARAÚJO Teresa  GCP 9.200

7.800

6.400

8.000

2.4

2.1

3.1

2.7

 

 

 

 

 

 

 

 

11.600

9.900

9.500

10.700

41.700

3. #0 VELASQUEZ Martina  GCP 9.200

7.700

6.600

8.000

1.6

2.7

2.4

2.5

 

 

 

 

 

 

 

 

10.800

10.400

9.000

10.500

40.700

4. #0 BAPTISTA Madalena  GCP 9.400

5.100

7.800

7.300

2.4

2.8

2.4

3.0

 

 

 

0.5

 

 

 

-0.1

11.800

7.900

10.200

10.700

40.600

5. #0 MATOS Marta  GCP 9.500

5.400

6.700

8.100

1.6

2.1

2.2

1.8

 

 

 

 

 

 

 

 

11.100

7.500

8.900

9.900

37.400

6. #0 ZURZICA Bethânia  LGC 8.900

 

4.900

7.400

1.6

 

2.2

1.3

 

 

 

 

 

 

 

 

10.500

0

7.100

8.700

26.300
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CT GA 1º Div e 2º Div (GAF) e 1º Torneio Tejo Event subtitle
Women — AGL - 2div JUVENIS — All-Around (Vault)

Coach E D B Pen Total Total

1. #0 BAPTISTA Madalena  GCP 9.400 2.4     11.800 11.800

2. #0 ALVES Mia  GCP 9.300 2.4     11.700 11.700

3. #0 ARAÚJO Teresa  GCP 9.200 2.4     11.600 11.600

4. #0 MATOS Marta  GCP 9.500 1.6     11.100 11.100

5. #0 VELASQUEZ Martina  GCP 9.200 1.6     10.800 10.800

6. #0 ZURZICA Bethânia  LGC 8.900 1.6     10.500 10.500

 

https://sporttech.io/
https://sporttech.io/events/4b49f312-04d1-4e9e-6106-839d652fb6be/ovs/event/WAG
https://sporttech.io/events/4b49f312-04d1-4e9e-6106-839d652fb6be/ovs/stages/28


CT GA 1º Div e 2º Div (GAF) e 1º Torneio Tejo Event subtitle
Women — AGL - 2div JUVENIS — All-Around (Uneven Bars)

Coach E D B Pen Total

1. #0 VELASQUEZ Martina  GCP 7.700 2.7     10.400

2. #0 ARAÚJO Teresa  GCP 7.800 2.1     9.900

3. #0 ALVES Mia  GCP 5.600 2.3     7.900

4. #0 BAPTISTA Madalena  GCP 5.100 2.8     7.900

5. #0 MATOS Marta  GCP 5.400 2.1     7.500

6. #0 ZURZICA Bethânia  LGC         0

 

https://sporttech.io/
https://sporttech.io/events/4b49f312-04d1-4e9e-6106-839d652fb6be/ovs/event/WAG
https://sporttech.io/events/4b49f312-04d1-4e9e-6106-839d652fb6be/ovs/stages/28


CT GA 1º Div e 2º Div (GAF) e 1º Torneio Tejo Event subtitle
Women — AGL - 2div JUVENIS — All-Around (Beam)

Coach E D B Pen Total

1. #0 ALVES Mia  GCP 8.100 2.7     10.800

2. #0 BAPTISTA Madalena  GCP 7.800 2.4     10.200

3. #0 ARAÚJO Teresa  GCP 6.400 3.1     9.500

4. #0 VELASQUEZ Martina  GCP 6.600 2.4     9.000

5. #0 MATOS Marta  GCP 6.700 2.2     8.900

6. #0 ZURZICA Bethânia  LGC 4.900 2.2     7.100

 

https://sporttech.io/
https://sporttech.io/events/4b49f312-04d1-4e9e-6106-839d652fb6be/ovs/event/WAG
https://sporttech.io/events/4b49f312-04d1-4e9e-6106-839d652fb6be/ovs/stages/28


CT GA 1º Div e 2º Div (GAF) e 1º Torneio Tejo Event subtitle
Women — AGL - 2div JUVENIS — All-Around (Floor)

Coach E D B Pen Total

1. #0 ALVES Mia  GCP 8.500 2.9     11.400

2. #0 ARAÚJO Teresa  GCP 8.000 2.7     10.700

3. #0 BAPTISTA Madalena  GCP 7.300 3.0 0.5 -0.1 10.700

4. #0 VELASQUEZ Martina  GCP 8.000 2.5     10.500

5. #0 MATOS Marta  GCP 8.100 1.8     9.900

6. #0 ZURZICA Bethânia  LGC 7.400 1.3     8.700

 

https://sporttech.io/
https://sporttech.io/events/4b49f312-04d1-4e9e-6106-839d652fb6be/ovs/event/WAG
https://sporttech.io/events/4b49f312-04d1-4e9e-6106-839d652fb6be/ovs/stages/28


CT GA 1º Div e 2º Div (GAF) e 1º Torneio Tejo Event subtitle
Women — AGL - 2div JUVENIS — All-Around

Coach Team Score

1. T1  GCP 35.100 28.200 30.500 32.800   126.600

#0 ALVES Mia 11.700 7.900 10.800 11.400

#0 ARAÚJO Teresa 11.600 9.900 9.500 10.700

#0 VELASQUEZ Martina 10.800 10.400 9.000 10.500

#0 BAPTISTA Madalena 11.800 7.900 10.200 10.700

#0 MATOS Marta 11.100 7.500 8.900 9.900

 

https://sporttech.io/
https://sporttech.io/events/4b49f312-04d1-4e9e-6106-839d652fb6be/ovs/event/WAG
https://sporttech.io/events/4b49f312-04d1-4e9e-6106-839d652fb6be/ovs/stages/28


CT GA 1º Div e 2º Div (GAF) e 1º Torneio Tejo Event subtitle
Women — AGL - 2div JUNIORES — All-Around

Coach E D B Pen Total Total

1. #0 DIAS Leonor  LGC 9.200

7.100

5.000

4.600

2.4

1.1

1.1

2.6

 

 

 

 

 

 

 

 

11.600

8.200

6.100

7.200

33.100

2. #0 FERNANDES Matilde  LGC 8.600

5.000

6.200

6.000

1.6

1.2

1.6

1.5

 

 

 

 

 

 

 

 

10.200

6.200

7.800

7.500

31.700

3. #0 MOLINAR Teresa  LGC 9.000

 

6.100

6.800

1.6

 

1.8

1.1

 

 

 

 

 

 

 

 

10.600

0

7.900

7.900

26.400

4. #0 PINTO FERREIRA Sara  LGC 8.900

6.000

4.900

6.200

2.4

0.9

2.0

1.1

 

 

 

 

 

-6.0

 

 

11.300

0.900

6.900

7.300

26.400

5. #0 MOREIRA Beatriz  LGC  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

0

0

0

0

 

 

https://sporttech.io/
https://sporttech.io/events/4b49f312-04d1-4e9e-6106-839d652fb6be/ovs/event/WAG
https://sporttech.io/events/4b49f312-04d1-4e9e-6106-839d652fb6be/ovs/stages/30


CT GA 1º Div e 2º Div (GAF) e 1º Torneio Tejo Event subtitle
Women — AGL - 2div JUNIORES — All-Around (Vault)

Coach E D B Pen Total Total

1. #0 DIAS Leonor  LGC 9.200 2.4     11.600 11.600

2. #0 PINTO FERREIRA Sara  LGC 8.900 2.4     11.300 11.300

3. #0 MOLINAR Teresa  LGC 9.000 1.6     10.600 10.600

4. #0 FERNANDES Matilde  LGC 8.600 1.6     10.200 10.200

5. #0 MOREIRA Beatriz  LGC         0  

 

https://sporttech.io/
https://sporttech.io/events/4b49f312-04d1-4e9e-6106-839d652fb6be/ovs/event/WAG
https://sporttech.io/events/4b49f312-04d1-4e9e-6106-839d652fb6be/ovs/stages/30


CT GA 1º Div e 2º Div (GAF) e 1º Torneio Tejo Event subtitle
Women — AGL - 2div JUNIORES — All-Around (Uneven Bars)

Coach E D B Pen Total

1. #0 DIAS Leonor  LGC 7.100 1.1     8.200

2. #0 FERNANDES Matilde  LGC 5.000 1.2     6.200

3. #0 PINTO FERREIRA Sara  LGC 6.000 0.9   -6.0 0.900

4. #0 MOLINAR Teresa  LGC         0

4. #0 MOREIRA Beatriz  LGC         0

 

https://sporttech.io/
https://sporttech.io/events/4b49f312-04d1-4e9e-6106-839d652fb6be/ovs/event/WAG
https://sporttech.io/events/4b49f312-04d1-4e9e-6106-839d652fb6be/ovs/stages/30


CT GA 1º Div e 2º Div (GAF) e 1º Torneio Tejo Event subtitle
Women — AGL - 2div JUNIORES — All-Around (Beam)

Coach E D B Pen Total

1. #0 MOLINAR Teresa  LGC 6.100 1.8     7.900

2. #0 FERNANDES Matilde  LGC 6.200 1.6     7.800

3. #0 PINTO FERREIRA Sara  LGC 4.900 2.0     6.900

4. #0 DIAS Leonor  LGC 5.000 1.1     6.100

5. #0 MOREIRA Beatriz  LGC         0

 

https://sporttech.io/
https://sporttech.io/events/4b49f312-04d1-4e9e-6106-839d652fb6be/ovs/event/WAG
https://sporttech.io/events/4b49f312-04d1-4e9e-6106-839d652fb6be/ovs/stages/30


CT GA 1º Div e 2º Div (GAF) e 1º Torneio Tejo Event subtitle
Women — AGL - 2div JUNIORES — All-Around (Floor)

Coach E D B Pen Total

1. #0 MOLINAR Teresa  LGC 6.800 1.1     7.900

2. #0 FERNANDES Matilde  LGC 6.000 1.5     7.500

3. #0 PINTO FERREIRA Sara  LGC 6.200 1.1     7.300

4. #0 DIAS Leonor  LGC 4.600 2.6     7.200

5. #0 MOREIRA Beatriz  LGC         0

 

https://sporttech.io/
https://sporttech.io/events/4b49f312-04d1-4e9e-6106-839d652fb6be/ovs/event/WAG
https://sporttech.io/events/4b49f312-04d1-4e9e-6106-839d652fb6be/ovs/stages/30


CT GA 1º Div e 2º Div (GAF) e 1º Torneio Tejo Event subtitle
Women — AGL - 2div JUNIORES — All-Around

Coach Team Score

1. T1  LGC 33.500 15.300 22.600 22.700   94.100

#0 DIAS Leonor 11.600 8.200 6.100 7.200

#0 FERNANDES Matilde 10.200 6.200 7.800 7.500

#0 MOLINAR Teresa 10.600 0 7.900 7.900

#0 PINTO FERREIRA Sara 11.300 0.900 6.900 7.300

 

https://sporttech.io/
https://sporttech.io/events/4b49f312-04d1-4e9e-6106-839d652fb6be/ovs/event/WAG
https://sporttech.io/events/4b49f312-04d1-4e9e-6106-839d652fb6be/ovs/stages/30


CT GA 1º Div e 2º Div (GAF) e 1º Torneio Tejo Event subtitle
Women — AGL - 2div SENIORES — All-Around

Coach E D B Pen Total Total

1. #0 AGUILAR Sara  GCP 9.300

7.000

5.500

8.300

2.4

1.7

3.0

2.7

 

 

 

 

 

 

 

 

11.700

8.700

8.500

11.000

39.900

2. #0 ALMEIDA Ana  GCP 9.100

5.500

6.400

6.200

2.6

2.5

3.0

3.4

 

 

 

0.5

 

 

 

 

11.700

8.000

9.400

10.100

39.200

3. #0 CAMARATE Catarina  GCP 9.200

6.100

6.900

7.000

2.4

2.5

1.9

2.2

 

 

 

0.5

 

 

 

 

11.600

8.600

8.800

9.700

38.700

4. #0 CARDOSO Rita  GCP 9.200

5.500

7.400

6.600

2.4

1.8

2.7

2.6

 

 

 

0.5

-0.1

 

 

 

11.500

7.300

10.100

9.700

38.600

5. #0 NUNES Sara  LGC 9.000

 

5.500

6.200

2.4

 

1.6

1.8

 

 

 

 

 

 

 

 

11.400

0

7.100

8.000

26.500

6. #0 CONTIGE Joana  LGC …

…

…

…

…

…

…

…

…

…

…

…

…

…

…

…

∅

∅

∅

∅

 

 

https://sporttech.io/
https://sporttech.io/events/4b49f312-04d1-4e9e-6106-839d652fb6be/ovs/event/WAG
https://sporttech.io/events/4b49f312-04d1-4e9e-6106-839d652fb6be/ovs/stages/29


CT GA 1º Div e 2º Div (GAF) e 1º Torneio Tejo Event subtitle
Women — AGL - 2div SENIORES — All-Around (Vault)

Coach E D B Pen Total Total

1. #0 AGUILAR Sara  GCP 9.300 2.4     11.700 11.700

2. #0 ALMEIDA Ana  GCP 9.100 2.6     11.700 11.700

3. #0 CAMARATE Catarina  GCP 9.200 2.4     11.600 11.600

4. #0 CARDOSO Rita  GCP 9.200 2.4   -0.1 11.500 11.500

5. #0 NUNES Sara  LGC 9.000 2.4     11.400 11.400

6. #0 CONTIGE Joana  LGC … … … … ∅  

 

https://sporttech.io/
https://sporttech.io/events/4b49f312-04d1-4e9e-6106-839d652fb6be/ovs/event/WAG
https://sporttech.io/events/4b49f312-04d1-4e9e-6106-839d652fb6be/ovs/stages/29


CT GA 1º Div e 2º Div (GAF) e 1º Torneio Tejo Event subtitle
Women — AGL - 2div SENIORES — All-Around (Uneven Bars)

Coach E D B Pen Total

1. #0 AGUILAR Sara  GCP 7.000 1.7     8.700

2. #0 CAMARATE Catarina  GCP 6.100 2.5     8.600

3. #0 ALMEIDA Ana  GCP 5.500 2.5     8.000

4. #0 CARDOSO Rita  GCP 5.500 1.8     7.300

5. #0 NUNES Sara  LGC         0

5. #0 CONTIGE Joana  LGC … … … … ∅

 

https://sporttech.io/
https://sporttech.io/events/4b49f312-04d1-4e9e-6106-839d652fb6be/ovs/event/WAG
https://sporttech.io/events/4b49f312-04d1-4e9e-6106-839d652fb6be/ovs/stages/29


CT GA 1º Div e 2º Div (GAF) e 1º Torneio Tejo Event subtitle
Women — AGL - 2div SENIORES — All-Around (Beam)

Coach E D B Pen Total

1. #0 CARDOSO Rita  GCP 7.400 2.7     10.100

2. #0 ALMEIDA Ana  GCP 6.400 3.0     9.400

3. #0 CAMARATE Catarina  GCP 6.900 1.9     8.800

4. #0 AGUILAR Sara  GCP 5.500 3.0     8.500

5. #0 NUNES Sara  LGC 5.500 1.6     7.100

6. #0 CONTIGE Joana  LGC … … … … ∅

 

https://sporttech.io/
https://sporttech.io/events/4b49f312-04d1-4e9e-6106-839d652fb6be/ovs/event/WAG
https://sporttech.io/events/4b49f312-04d1-4e9e-6106-839d652fb6be/ovs/stages/29


CT GA 1º Div e 2º Div (GAF) e 1º Torneio Tejo Event subtitle
Women — AGL - 2div SENIORES — All-Around (Floor)

Coach E D B Pen Total

1. #0 AGUILAR Sara  GCP 8.300 2.7     11.000

2. #0 ALMEIDA Ana  GCP 6.200 3.4 0.5   10.100

3. #0 CAMARATE Catarina  GCP 7.000 2.2 0.5   9.700

4. #0 CARDOSO Rita  GCP 6.600 2.6 0.5   9.700

5. #0 NUNES Sara  LGC 6.200 1.8     8.000

6. #0 CONTIGE Joana  LGC … … … … ∅

 

https://sporttech.io/
https://sporttech.io/events/4b49f312-04d1-4e9e-6106-839d652fb6be/ovs/event/WAG
https://sporttech.io/events/4b49f312-04d1-4e9e-6106-839d652fb6be/ovs/stages/29


CT GA 1º Div e 2º Div (GAF) e 1º Torneio Tejo Event subtitle
Women — AGL - 2div SENIORES — All-Around

Coach Team Score

1. T1  GCP 35.000 25.300 28.300 30.800   119.400

#0 AGUILAR Sara 11.700 8.700 8.500 11.000

#0 ALMEIDA Ana 11.700 8.000 9.400 10.100

#0 CAMARATE Catarina 11.600 8.600 8.800 9.700

#0 CARDOSO Rita 11.500 7.300 10.100 9.700

 

https://sporttech.io/
https://sporttech.io/events/4b49f312-04d1-4e9e-6106-839d652fb6be/ovs/event/WAG
https://sporttech.io/events/4b49f312-04d1-4e9e-6106-839d652fb6be/ovs/stages/29

